
 

ZARZĄDZENIE NR 9/2025 

Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bodzanowie 

z dnia 15.09.2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia protokołu z likwidacji składników majątkowych w Miejsko-

Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Bodzanowie 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz w związku z Zarządzeniem nr 8/2025 Kierownika 

MGOPS w Bodzanowie z dnia 11.09.2025 r. w sprawie powołania komisji 

likwidacyjnej, zarządzam, co następuje: 

§1. Zatwierdzam Protokół likwidacji nr 1/2025 sporządzony w dniu 15.09.2025 r. 

przez Komisję Likwidacyjną MGOPS w Bodzanowie, dotyczący likwidacji składników 

majątkowych wyszczególnionych w załączniku do protokołu. 

§ 2.Postanawiam dokonać likwidacji składników majątkowych zgodnie z ustaleniami 

komisji i przyjętym sposobem likwidacji. 

§ 3.Wykonanie zarządzenia powierzam Komisji Likwidacyjnej oraz pracownikowi ds. 

administracyjno-księgowych MGOPS w Bodzanowie. 

§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                              Kierownik 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

                      Mirosława Żaglewska 

 

 

 

 

 


